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66-200 Swiebodzin
ul, Kolejowa 2

Wszyscy Wykonawey bioracy udzial
w postepowaniu

; W zwigzku z zapytaniem jednego z Wykonawcow dotyczacego zamowienia
publicznego w trybie Zaproszenia do skladania ofert na zadanie pod nazwa ,,Najem
urzadzen wielofunkeyjnych do kopiowania, drukowania i skanowania wraz z pelng
obsluga serwisowa oraz dostawa materialow eksploatacyjnych” Powiat Swiebodzinski —

Starostwo Powiatowe w Swiebodzinie odpowiada:

: Pytanie 1

3 W zalgczniku nr 3a (urzadzenie kolorowe) napisano m.in., ze powinno by¢ wyposazone w co

. najmniej 2 kasety, z ktorych kazda musi obstugiwac zarowno papier A3, jak 1 A4. Statystyki,
zarOwno nasze, jak 1 Swiatowe, mowia, ze uzycie kopii/wydrukow formatu A3, to nie wiecej
niz 10% ogolnej liczby kopil/wydrukow, niemal cata reszta, to format A4 (lub Letter w
krajach anglosaskich), nie widzimy wiec powodu, by obie kasety obstugiwaly format A3. Czy
Zamawiajacy dopusci urzadzenie, ktore wyposazone jest w jedng . kasete do papieru o
formacie A4, a drugg A4-A37

: Odpowiedz |
Urzadzenia winny by¢ wyposazone w kasety do papieru zgodnie ze specyfikacja.

Pytanie 2

W zalaczniku nr 3b (urzadzenia mono) napisano m.in., z¢ powinny one drukowa¢ z nosnika
USB pliki PDF, JPEG 1 TIFF, ale takze .xIsx 1.docx. Jest to uzytecznos¢ tak marginalna, ze
nie widzimy jej zastosowania poza eliminowaniem urzadzen innych producentow. Czy
Zamawiajacy dopusci urzadzenia mono, ktore drukujg z nosnika USB pliki PDF, JPEG i

TIFE?

Odpowiedz 2
Zamawiajacy nie dopuszcza takie) mozliwosci.




Pytanie 3

W zalaczniku nr 4 (system zarzadzania drukiem) w p. 7.2 okreslono, ze system ma posiadac
mozliwos¢ autoryzacji na urzadzeniach MFP z pomoca jednej z trzech metod w jednym
czasie: karta zblizeniowa, kod PIN, login i haslo domenowe. Autoryzacja za pomocg kart

zblizeniowych wymaga zastosowania czytnikow tych kart. Czy Zamawiajgcy wymaga, by
urzadzenia byty wyposazone w takie czytniki? Jesli tak, jaki ma by¢ standard tych kart?

Odpowiedz 3

Zamawiajacy nie wymaga, aby dostarczone urzadzenia byly wyposazone w przedmiotowe
czytniki.

Pytanie 4

Czy Zamawiajacy zapewnia serwer, na ktorym bedzie zainstalowany system zarzadzania
centralizacji druku?

Odpowiedz 4
Tak.
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